福州职业技术学院（学生工作处）
榕职院学〔2023〕4号

关于开展2022年“励园润心”
心理健康教育特色品牌项目验收结题工作的通知

各系：
     根据《关于开展“励园润心”2022年心理健康教育特色品牌项目申报工作的通知》（榕职院学〔2022〕4号）要求，现开展2022年心理健康教育特色品牌项目验收结题工作。具体事宜通知如下：
一、结项时间
2023年3月
二、结项程序
项目负责人提交结项书，系部审核，学生工作处（心理健康驾驭与咨询中心）组织对各项目实施情况及成效进行结项验收审。评审合格者准予结项，评审不合格者不予结项，对优秀结题成果评选出一等奖1项，二等奖1项，三等奖2项，进行奖励、宣传。评审结果纳入学生工作心理健康教育绩效考核。
2、 结项材料
（一）结项表。各项目负责人填写《福州职业技术学院2022年“励园润心”心理健康教育品牌活动项目结项表》（见附件），纸质版签字盖章一式2份。
（二）总结支撑材料。应包括项目开展过程、成效及影响力等内容的相关佐证材料（如宣传报道、文字图片或影像材料等）。
以上材料需于3月20日前报学生工作处（心理健康教育与咨询中心），电子版发至邮箱309135943@qq.com。
 附件：福州职业技术学院2022年“励园润心”心理健康教育品牌活动项目结项表

             学生工作处（校心理健康教育与咨询中心）
             2023年3月6日

[bookmark: _GoBack]

福州职业技术学院学生工作处           2023年3月6日 印发

福州职业技术学院2022年“励园润心”心理健康教育品牌活动项目结项表

一、基本情况
	项目名称

	项目负责人

	项目所在院系

	项目组成员

二、结题报告（限1000字内）
	项目目的和意义

	项目建设具体举措

	项目创新点及推广情况、项目建设育人实效

三．系部推荐意见

签章
日期

四、专家评审意见

五、评审结果

                                       签章
                                                 日期